REPUBLIKA E KUSOVES
REPUBLIC OF KOSOvQ
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —-g KE
MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA- SUVA REKA

Me date 11.04.2018

Neg bazé:“ t€nenit 13.dhe 58T Ligjit per Vetqeverisjen Lokale Nr- 03/L-040,neni 30 dhe 45 t€ Statutit t&
fiomunes §é Suharekés 01 Nr-01 6.-3050 t& datés 22.0] 2018, Statusit t& Komunés sé Suharekés dhe Autorizimit
té Kryetarit t¢ Komungs 0INr-016-14568 ts datés 10.04.2018, Drejtori/resha e Drejtorisé shpallg kets:

KONKURS

Vendi i punés: Njé(1)Pastrues-e né QMEF-Mushtisht
Pérgatitja Profesionale: Shkollén Fillore
Drejtoria: Shéndetési dhe Mirégenie Sociale-QKMF-sé né Suhareké
Paga Mujore : 346.12 ¢
Kontrata: Tremujore puné provuese me mundési vazhdimi,
Detyrat dhe pérgjegjésit :
- Pastrimi gjeneral i objektit, pastrimi me mjete dezinfektuese
- Pastrimi i dyshemesé | i dritareve dhe orendive, si dhe ndezja e stufés.
= Mirémbajtja e nxemjes gendrore dhe oborrit ( kopshtit).
- Respektimi i orarit dhe ardhja e rregullt ng puné,
- Teé kryej puné edhe detyra té punés sipas urdhrit té Drejtorit.

- Tekété aftési pér te bartur pérgjegjésité e pozités me orar te plote, pa kufizime dhe pengesa ligjore

Dokumentacioni i kérkuar:

- Fotokopja e vértetuar e diplomés se Shkollés s¢ Fillore

- Certifikatén e lindjes

- Certifikatén e gjendjés shéndetésore

- Déshmi lidhur me moszbatimin e procedurés pér ndonjé vepér penale ndaj tyre konformé ligjit(nga gjykata)

- Kopje e letérnjoftimit
Shérbimi civil i Komunés s& Suharekés éshté né shérbim té gjithé qytetaréve dhe i mirépret aplikimet e
meshkujve dhe femrave, personave me aftési te kufizuara t& gjitha komuniteteve q¢€ jetojné né Kosove,
Aplikacionet e pa kompletuara sipas kushteve t& konkursit si dhe ato qe arrin pas afatit nuk do té merren né shqyrtim.
Aplikacionet do té merren dhe dorézohen ne Drejtorin pér Shéndetésisi dhe Miréqgenies Sociale né Suhareké.
Konkutsi mbetet i hapur 15 dité pas publikimit ng mjetet e informimit

Drejtoresha e Drejtorisé,

Shéndetig/’{ .Sociale
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